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 مشهدالرضا میزبان خانواده های شهدای 
جهان اسلام می شود

 68 درصد ظرفیت سدهای خراسان رضوی 
خالی است

همزمان با روز ملی شهید و با حضور رئیس جمهور مدیرعامل شرکت آب منطقه ای:

قدس: مدیر کل بنیاد شهید و امورایثارگران 
خراسان رضوی گفت: در آستانه روز 
الرضا میزبان  بزرگداشت شهدا، مشهد 
خانواده های شهدای شاخص جهان اسلام و 
ایران اسلامی است. عابدین عابدی مقدم در 
نشست خبری با اصحاب رسانه ، اظهار کرد...

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان 
رضوی گفت: از ابتدای سال آبی جاری 
تاکنون 132 میلیون مترمکعب آب به سد 
دوستی وارد شده که نسبت به سال گذشته 
افزایش دارد. محمدحسین جعفری افزود: هم 

اینک 30 درصد ظرفیت سد دوستی پر...
.......صفحه 2  .......صفحه 3 

یک روز پس از گزارش قدس 
عنوان شد

قیمت گوشت مرغ 
کاهش می یابد

.......صفحه 3 

استاندار خبر داد 

تعدیل سهام پدیده 
در انتظار ابلاغ 

فرمول بورس

قدس: دبیر انجمن صنفی تولید کنندگان مرغ گوشتی خراسان 
رضوی با اشاره به افزایش تولید گوشت مرغ گرم در استان اظهار 

داشت: برای پاسخگویی به نیاز شب عید مردم، از...

قدس:  استاندار خراسان رضوی با تأکید بر قطعیت تعدیل 
سهام پدیده تصریح کرد: سازمان بورس برای تعدیل سهام 

پدیده فرمولی را مطرح کرده که به محض ابلاغ آن تعدیل...

.......صفحه 4 

kروزنامه  صبح  ایران h o r a s a n e m r o o z @ y a h o o . c o m

سه شنبه  17 اسفند  1395 

 8 جمادی الثانی 1438
 7 مارس 2017  
سال سی ام  
شماره 8354 
 ویژه نامه 2747 

احضار مدیرکل فرودگاه ، مدیر 2 ایرلاین و 2 خلبان
معاون دادستان مشهد در گفت و گو با قدس خبر داد

.......صفحه 4 

.......صفحه 2 

در کنگره این عالم مجاهد 
مطرح شد

آیت الله طبسی 
خلاف نیت 

واقفان عمل 
نمی کرد

قدس   تولیت آستانه مقدسه حضرت فاطمه 
معصومه)س( با بیان اینکه انبیای الهی همواره سه 
وظیفه مهم توسعه علم و حکمت، مبارزه با جهل 
و ایجاد نظامی عادلانه را پیش روی خود داشته اند 
خاطر نشان کرد: ارزش گذاری عملکرد عالمان 
دینی باید بر اساس میزان توجه آن ها به این سه 
حوزه مورد بررسی قرار گیرد. آیت الله سعیدی در 
کنگره عالم مجاهد واقف آیت الله طبسی افزود: 
آیت الله واعظ طبسی از بزرگ مردانی بود که 
تلاش کرد تا در این عرصه ها به خوبی عمل کند. 
وی با بیان اینکه مسؤولیت پذیری فصل مهم 
دیگری از زندگی این عالم بزرگوار بوده است 

گفت: آیت الله واعظ طبسی تمامی...

رتبه های برتر مسابقات پینگ پنگ استان 
در دستان دانش آموزان نیشابوری

نیشابور- خبرنگارقدس: دانش آموزان دختر نیشابوری در 
مقطع ابتدایی و متوسطه اول، رتبه های برتر مسابقات پینگ 
پنگ استان را از آن خود کردند.معاون پرورشی اداره آموزش 
وپرورش نیشابور اظهارکرد: دانش آموزان دختر نیشابور، 
در مقاطع ابتدایی و متوسطه اول، سکوی نایب قهرمانی و 
سومی استان را در رشته پینگ پنگ به دست آوردند.مهدی 
حاجتمند افزود: با همکاری تربیت بدنی آموزشگاه های نیشابور و 
تلاش های مستمر مربیان پینگ پنگ شهرستان، در این دوره از 
مسابقات که در مشهد مقدس برگزار شد؛ تیم دختران نیشابوری 
در مقطع ابتدایی پس از ناحیه 5 مشهد، مقام دوم مسابقات را از 
آن خود کرد و در مقطع متوسطه اول، پس از ناحیه 6 و تربت 

حیدریه، موفق به کسب رتبه سوم استان شد.

ورزش خراسان

جلیل فخرایی  مقوله شعر آیینی و پرداختن به آن همواره جزو 
نگرانی های متولیان این عرصه بوده و هست، آنچنان که از فرط 
حساسیت نسبت به آن دچار وسواس در برگزاری آیین های مرتبط 
با آن می شوند. در همین زمینه مصاحبه ای با دکتر محمد رضا 
سرسالاری - یکی از گردانندگان و اعضای شورای شعر انجمن رضوی 

آستان قدس - داشتیم.
* نخست از وی وضعیت برگزاری مراسم شعر آیینی که فرهنگ 

پرداختن به آن را نیز به انحطاط کشانده است جویا می شویم: 
**  شعر آیینی و ولایی خراسان بخصوص در مشهد به چالش و 
معضلی دچار شده است که شاید بیشترین تقصیر از جانب متولیان 
فرهنگی شهر باشد. حوزه هنری و ارشاد اسلامی که تا حدود زیادی 
خود را از شعر آیینی کنار کشیده اند و تقریباً جلسه ای با محوریت 
شعر و هنر آیینی برگزار نمی کنند و این مسؤولیت را به عهده نهادها 

و سازمان های مذهبی گذارده اند.

* نقش و وضعیت آستان قدس که خود متولی مراسم آیینی 
است، چگونه می بینید؟ 

**  انصافاً آستان قدس رضوی و بویژه مؤسسه آفرینش های این 
آستان مقدس تا اندازه قابل قبولی این دغدغه را دنبال کرده اند، ولی 
به نظر می رسد برای شهری مثل مشهد و استانی مانند خراسان بزرگ 
که مضجع مطهر حضرت رضا)ع( در آن قرار دارد کافی نباشد، زیرا 
هنوز در بسیاری از مراسم و محافل ادبی که به مناسبت های گوناگون 
در مشهد برگزار می شود تعداد میهمانان از میزبانان بیشتر است و 
پیوسته برای شعر خوانی و حتی در بسیاری از این مراسم مجری 
برنامه هم از شهر دیگری می آید که این برای مشهد اصلا خوب نیست.

* اشکال و معضل اصلی کجاست؟ 
**  البته من تقصیر را به گردن برگزار کنندگان این محافل نمی اندازم 
و تقصیر خود و استادانم را هم می پذیرم که ما هم شاید به عنوان کسانی 
که تصدی بزرگ ترین انجمن شعر آیینی کشور را به عهده داریم آن گونه 

که باید و شاید راه را برای جوان ترها و نسل خوش فکر استان باز و فراهم 
نکردیم. شعر خراسان در تمام ژانرها و حوزه های فکری قابلیت نشستن بر 
بالاترین مسندهای هنری کشور را دارد، اما متأسفانه استعدادسوزی هایی 

در این چند ساله خواسته یا ناخواسته وجود داشته است.
* در سایر عرصه ها این موضوع چگونه است؟ 

** به وضعیتی گرفتار شده ایم که انگار نه تنها در حوزه شعر آیینی بلکه 
در تمام ژانرهای دیگر شعری هم اگر قرار باشد جلسه ای در مشهد برگزار 
شود یک پای ثابت این محافل شاعران درجه چندم شهرها و استان های 
دیگر هستند. در همین ماه گذشته با نگاه ساده ای به بنرها و اطلاعیه هایی 
که به مناسبت های گوناگون، دانشگاه ها و محافل خصوصی مشهد برای 
محافل ادبی و جشن های امضای خود منتشر کردند و مرور اسامی دعوت 
شدگان آن مراسم، این ادعا به راحتی قابل اثبات است. متأسفانه نه در 
شعر آیینی که در تمام نحله های دیگر شعری هم این چنین است. امید 
که مسؤولان و متولیان فرهنگی شهر، ابتدا قصور خود در این زمینه و 

بعد مسؤولیت خود را در این حوزه بپذیرند و ما حداقل در سال 96 کمتر 
شاهد چنین اوضاعی در مختصات فرهنگی استان باشیم.

* آیا خود ما در به وجود آمدن این معضل دخیل نبوده ایم؟ 
** ما تقصیر خود را می پذیریم که نشأت گرفته از کوتاهی دست است 
و خرمای برنخیل، اما مطمئنم که مقصر نیستیم و خواسته به این اتفاقات 
چند ساله تن نداده ایم. من به شخصه به تفکیک استانی و خط کشی های 
منطقه ای در شعر و ادبیات معتقد نیستم ولی انگار بسیاری از بزرگواران مرکز 
نشین برای حضور در جلسات شعر مشهد برای تمام مدت سال بلیت های 
از قبل رزرو شده دارند و این در حالی است که بسیاری از شاعران مطرح 
شهر حتی به این محافل شعری دعوت هم نمی شوند. من به عنوان عضو 
کوچکی از خانواده ادبیات مشهد از بزرگواران تصمیم گیرنده تقاضا دارم 
جوانان این شهر را دریابید که سراسر شورند و استعداد و می توانند در 
آینده ای نزدیک میهمان های قابلی برای تمام محافل شعری کشور و حتی 

خارج از کشور باشند.

واکاوی مشکلات برگزاری محافل شعر آیینی در گفت وگو با دکتر محمدرضا سرسالاری

پای ثابت محافل آیینی، شاعران درجه چندم شهرها و استان های دیگر هستند



  برگزاری نخستین یادواره 142 شهید 
در شهرستان مه ولات

خبرنگارقدس:  ولات-  مه 
فرمانده سپاه مه ولات گفت: 
اولین  عنوان  شهدابه  یادواره 
یادواره 142 شهید شهرستان 
و چهار سردار شهید سرافراز 
و یک شهید گمنام و مدافع 
حرم با حضور مردم شهید 
پرور شهرستان مه ولات و 

مسؤولان شهرستان در محل مصلی امام خمینی)ره( برگزار 
می شود.

 سرهنگ پاسدار محمد حسن مکاری مقدم در گفت و گو 
با خبرنگار ما عنوان کرد: برگزاری یادواره 142 شهید 
شهرستان مه ولات در جهت آشنایی نسل جوان با فرهنگ 
ایثار و شهادت می باشد که این روز مصادف با سالروز وفات 

حضرت ام البنین )س( نام گذاری شده است. 
وی در ادامه با بیان اینکه این یادواره روز دوشنبه مورخ 
23 اسفند ماه انجام می شود، تصریح کرد:  اقتدار و عظمت 
کنونی کشورمان مدیون خون شهدای والامقام هشت سال 

دفاع مقدس است.

  برگزاری مراسم لاله های آسمانی 
شهدای گمنام در هنرستان ریحانه مشهد

گرامیداشت  پاس  به  قدس: 
یاد و نام شهدای عزیز و 
والا مقام هشت سال دفاع 
مقدس، شهدای مدافع حرم 
و بویژه لاله های آسمانی 
شهدای گرانقدر و مظلوم 
لاله های  مراسم  گمنام؛ 
آسمانی شهدای گمنام در 

هنرستان ریحانه با همکاری شورای محلات شهرداری 
منطقه9 و بنیاد شهید و امور ایثارگران برگزار شد. 

رئیس اداره آموزش وپرورش ناحیه 6 مشهد در این مراسم 
گفت: اهمیت دادن وگسترش یادواره های شهیدان در 
مدارس و نقش تأثیرگذاری آن سبب آشنایی دانش آموزان 

با فرهنگ شهادت و ایثارگری می شود.
شکیبا افزود: برگزاری یادواره شهدا در مدارس یکی از 
برنامه های آموزش و پرورش است که به طور جدی به آن 

اهتمام می شود.

در کنگره این عالم مجاهد مطرح شد

آیت الله طبسی خلاف نیت واقفان عمل نمی کرد
خبر

مرضیه رضایی  تولیت آستانه مقدسه 
حضرت فاطمه معصومه)س( با بیان اینکه 
انبیای الهی همواره سه وظیفه مهم توسعه 
علم و حکمت، مبارزه با جهل و ایجاد نظامی 
عادلانه را پیش روی خود داشته اند خاطر 
نشان کرد: ارزش گذاری عملکرد عالمان دینی 
باید بر اساس میزان توجه آن ها به این سه 

حوزه مورد بررسی قرار گیرد.
آیت الله سعیدی در کنگره عالم مجاهد واقف 
آیت الله طبسی افزود: آیت الله واعظ طبسی از 
بزرگ مردانی بود که تلاش کرد تا در این 

عرصه ها به خوبی عمل کند. 
وی با بیان اینکه مسؤولیت پذیری فصل 
مهم دیگری از زندگی این عالم بزرگوار بوده 
است گفت: آیت الله واعظ طبسی تمامی 
مسؤولیت هایی را که به ایشان سپرده شده 
بود با قوت تمام انجام می داد چنانچه امام 
راحل این مرد وارسته را امین خود دانسته 
و سه وظیفه خطیر تولیت آستان قدس 
رضوی، نمایندگی ولی فقیه در استان و 

ریاست حوزه علمیه را به او سپرده بودند.
امام جمعه قم تأکید کرد: خدمات این 
بزرگوار در عرصه آستان مقدس رضوی 
کاملًا مشهود بوده و جای گفت وگو نیست 
بلکه جای شکر و قدردانی دارد چنانچه 
ایشان تمامی موقوفاتی را که در دوره پهلوی 
و طاغوت حیف و میل و غصب شده یا در 
جهت خوش گذرانی های درباریان مورد 
استفاده قرار گرفته بود را با حکم امام راحل 

و با قاطعیت تمام برگرداندند.
وی تصریح کرد: این مرد بزرگ در زمان 
تصدی نمایندگی ولایت فقیه نیز همواره شأن 
ولایت را حفظ نمود چنانچه استان و شهر 
مشهد در آن زمان استعداد قطبی شدن را 
داشت اما با کفایت و اقتدار و مدیریت شایسته 

ایشان زمینه برای تفرقه ایجاد نشد.
تولیت آستان مقدس حضرت فاطمه 
معصومه)س( در توضیح طرز فکر و شیوه 
مدیریت آیت الله واعظ طبسی گفت: 
همت ایشان بلند بود چنانچه بهترین ها را 
می خواست و می ساخت و تن به کارها و امور 

پست و بی ارزش نمی داد و 
در حوزه مدیریت مشغول 
نمی شد  موردی  کارهای 
بلکه به کارهای کلان و 
بنیادی می اندیشید و عمل 

می کرد.
افزود:  سعیدی  آیت الله 
ایشان با مخالفان و شایعه 
پراکنان و کسانی که 
هرگز  می کردند  بدگویی 
مقابله به مثل نمی کرد بلکه 
ادب را در برابر آن ها همواره 
رعایت می کرد و اگرچه دیر 

به کسی اعتماد می کرد اما هر گاه اعتماد 
می کردند این اعتماد دیگر سلب نمی شد.

امام جمعه قم تأکید کرد: مسایل انقلاب و 
امور مربوط به ولایت خط قرمزایشان بود 

و اگر کاری به این مرحله 
را کنار  می رسید ملاحظات 
بدون  و  گذاشته، سریع 
ملاحظه وارد عمل می شد 
به عنوان مثال آیت الله واعظ 
طبسی قبل از انقلاب در 
مشهد شاگرد یکی از اساتید 
بودند و زمانی که فهمید 
استادش با انقلاب اسلامی 

زاویه دارد از او جدا شد.
مدیر کل امور اوقاف و خیریه 
گفت:  نیز  رضوی  خراسان 
نکته مهم و قابل توجه در 
شخصیت مرحوم آیت الله واعظ طبسی التزام 
عملی به مبانی شرعی وقف است چنانچه 
هجمه ها و تبلیغات منفی همواره درباره ایشان 

به دلیل اصرار و پافشاری بر حقوق وقف بود.

حجت الاسلام احمد زاده افزود: دولت های 
مختلف همواره انتظاراتی را از ایشان داشته و 
مطرح می کردند که خلاف نیات واقف بود و 
تأکید آیت الله واعظ طبسی به رعایت نیت واقف 
یکی از منشأ های مظلومیت این بزرگوار بود غافل 
از اینکه واقفین محدودیت هایی را که اعمال 
می کنند و کسی حق تغییر آن را نخواهد داشت.

لازم به ذکر است تعداد 272 اثر از 11 استان 
کشوربه دبیر خانه این کنگره ارسال شده 
است که پس از دو مرحله داوری و ارزیابی 
11 اثر برگزیده در حوزه های مقاله، پوستر، 
عکس، داستان، شعر، نرم افزاری، اپلیکیشن 
و فیلم کوتاه مورد تقدیر و تجیل قرار گرفتند.
گفتنی است در این مراسم از فرامرز عامل 
بردبار برای عکاسی خبری در سال های 
خدمات صادقانه آیت الله واعظ طبسی در 

آستان مقدس رضوی قدردانی شد.

اخبار2

  حضور شاعران جشنواره بین المللی 
شعر فجر در بقعه رضوی قدمگاه

دررود- خبرنگارقدس: تعداد 30 نفر از شاعران شرکت 
کننده در یازدهمین جشنواره بین المللی شعر فجر صبح 
دیروز با حضور در شهرقدمگاه ،بقعه رضوی قدمگاه را زیارت 

و از مکان های تاریخی این شهر بازدید کردند.
دبیر جشنواره بین المللی شعر فجر گفت: به دلیل شناخت 
نیشابور به عنوان شهر شعر، ادب، علم، عرفان و انتخاب 
پایتخت کتاب ایران و وجود مقبره خیام و عطار این شهر را 
انتخاب کردیم تا شاعران محفل شعر خوانی داشته باشند و 

در راه مسیر بقعه رضوی قدمگاه را زیارت کردیم.
غزلی افزود: ده ها شاعر از کشورهای مسلمان وفارسی زبان 
شرکت دارند و این جشنواره تا 18 اسفند ماه در بخش های 
بزرگسال، کودک ونوجوان در باره شعر و در بخش ویژه در 

باره افغانستان برگزار می شود. 

  هنرمندان نیشابوری به یاد کیارستمی 
نهال گیلاس کاشتند

نیشابور- خبرنگارقدس: جمعی ازهنرمندان انجمن 
سینمای جوان و هنردوستان نیشابوربه یاد عباس کیارستمی 
کارگردان فقید سینمای کشور در باغ و آرامگاه مصفای خیام 
این شهر نهال گیلاس کاشتند. رئیس انجمن سینمای جوان 
اداره فرهنگ وارشاد اسلامی نیشابور اظهار کرد: عباس 
کیارستمی از کارگردانان برجسته جهان بود و حق بزرگی 
بر گردن جامعه هنری کشور دارد و به همین منظور و با 
توجه به نگاه خاص کیارستمی به درخت این نهال با نام 
عباس کیارستمی کاشته شد. مسعودسلیمانی سپهر افزود: با 
توجه به اینکه این کارگردان همواره درخت را به عنوان نماد 
و سمبل زندگی در فیلم های خود می دانست و یکی از آن ها 
درخت گیلاس نام دارد برهمین اساس تصمیم گرفته شد به 
یاد این هنرمند فاخر جهان و ایران نهال گیلاس کاشته شود.

  نهال نوپای وقف علم و فناوری نیاز به 
مراقبت و حمایت دارد

قدس: شانزدهمین نشست اعضای شبکه دانشگاه های 
خراسان رضوی با حضور استاندار خراسان رضوی در محل 
جهاد دانشگاهی مشهد برگزار شد.  استاندار خراسان رضوی 
در شانزدهمین نشست اعضای شبکه دانشگاه های خراسان 
رضوی گفت: باید از ظرفیت های بالقوه استان در راستای 
ترویج وقف علم و فناوری بهره برد و این نهال نو پا باید 
مراقبت و حمایت شود. علیرضا رشیدیان با بیان اینکه ما در 
هر جا به مردم مراجعه کردیم و از ظرفیت آن ها بهره بردیم، 
موفقیت های چشمگیری به دست آوردیم، اظهار داشت: 
سنت حسنه وقف یکی از زمینه هایی است که می توان از 
ظرفیت های مردمی بهره برد. وی با اشاره به اینکه در حال 
حاضر وقف در استان خراسان رضوی به موضوعات خاصی 
محدود نمی شود، گفت: مدرسه سازی، ساخت درمانگاه و 
درمان بیماران و راهسازی از موضوعاتی که از طریق سنت 

حسنه وقف به مردم خدمات ارایه می شود. 

فرازي از وصیت نامه شهیدعبدالحسین برونسی
  قرآن را سرمشق بگیرید

فرزندان عزیزم، از قرآن مدد 
بجویید و از قرآن سرمشق بگیرید 
تا به گمراهی کشیده نشوید، این 
هدف قرآن است و این هدف همه 
انبیای خداست. من که این آیات 
را برای شما می خوانم از صمیم 
قلب می خواهم مثل چند شب 
دیگر به طرف دشمن روانه شوم 

و اگر برنگشتم امیدوارم که شما به قرآن بپیوندید و به این 
وصیت هایی که من کردم عمل کنید و من هنوز هم صحبت 
دارم باید به شما تذکر بدهم و باید با شما هم قرآن بخوانم. 
ای فرزندانم، باز شما را به قرآن توصیه می کنم هیچ راهی 
بهتر از راه قرآن نیست، شما را به خدا توجه کنید شما را 
به خدا این کتاب آسمانی را سرمشق زندگیتان قرار دهید 

تا رستگار شوید.
زندگینامه شهید

سوم شهریور 1321، در شهرستان تربت حیدریه به دنیا 
آمد. پدرش حسینعلي و مادرش فضه نام داشت. تا پایان 
دوره ابتدایي درس خواند. سال 1347 ازدواج کرد و صاحب 
پنج پسر و سه دختر شد. به عنوان پاسدار در جبهه حضور 
یافت. بیست و پنجم اسفند 1363، در هورالعظیم به شهادت 

رسید. 

آسمانی ها
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  مدال های رنگارنگ روشندل جوینی 
در مسابقات کشوری شنا

جوین-خبرنگارقدس: رئیس اداره ورزش و جوانان جوین 
گفت: جوان روشندل جوینی در مسابقات کشوری شنا ویژه 
نابینایان، موفق به کسب یک مدال طلا، دو نقره و دو برنز شد.
هاشم یزدی رئیس اداره ورزش وجوانان جوین اظهار داشت: 
ابوالفضل ملایجردی جوان 18 ساله جوینی، در مسابقات 
 کشوری شنا ویژه نابینایان، موفق به کسب یک مدال 

طلا، 2 نقره و 2 برنز شد.
وی افزود: این قهرمان روشندل جوینی در رشته 4×100 متر 
مختلط تیمی، مدال طلا و در رشته های ۵0 متر کرال سینه و 
200 متر آزاد، 2مدال نقره و در رشته های 100 متر کرال آزاد 

و ۵0 متر قورباغه، 2 مدال برنز کسب کرد.
یزدی با اشاره به اینکه این مسابقات به میزبانی مشهد برگزار 
شد، گفت: از این قهرمان شایسته شهرستان، طی مراسمی 

قدردانی خواهد شد. 
شایان ذکر است این روشندل جوینی، پیش از این نیز در 
مسابقات فدراسیون شنای جانبازان ، معلولان ، نابینایان و 
کم بینایان کشور که در سال 93 با حضور برترین های شنای 
استان ها برگزار شده بود، عنوان قهرمانی را از آن خود کرده بود.
وی خاطرنشان کرد: در صورت حمایت از این نوجوان می توان 

امیدواربودکه وی درمیادین جهانی بدرخشد.

  رزمی کار خروی قهرمان ووشو 
خراسان رضوی

خرو-خبرنگار قدس: رئیس هیأت ورزش و بازی های 
بومی محلی بخش زبرخان گفت: رمضانعلی دامادی جوان 
29 ساله اهل روستای برج از توابع شهر خرو توانست در 
دهمین دوره مسابقات قهرمانی استان سبک شائولین چوان 
ووشو که در شهرستان سبزوار برگزار شده حریفان خود را 

شکست داده و مدال طلای استان را از آن خود نماید. 
مهدی رحمانی افزود: این مسابقات به مناسبت یادواره شهدای 
آتش نشان و در رده سنی بزرگسالان در قسمت ساندا وزن 

80 کیلو گرم با شرکت کنندگانی از سراسر استان برگزار شد.

 تجلیل از دانش آموزان ملی پوش 
ورزشی در نیشابور

نیشابور- خبرنگارقدس: از دانش آموزان نام آور ورزش 
آموزشگاه های نیشابور که در سال گذشته به تیم های ملی 

راه یافته بودند با حضور مسؤولان قدردانی شد.
معاون مدیرکل ومدیر آموزش و پرورش نیشابوراظهارکرد: 
دانش آموزان راه یافته به تیم ملی رشته های مختلف ورزشی 
هدایایی را که توسط دکتر حمید گرمابی و هاجرچنارانی، 
نمایندگان مردم نیشابور در مجلس شورای اسلامی تهیه 

شده بوددریافت کردند.
سید جواد قوامی نژاد گفت: این نام آوران ورزشی نیشابور 
هدایای خود را از حجت الاسلام والمسلمین یعقوبی امام جمعه 
نیشابور، حجت الاسلام حسینی نماینده مردم خراسان رضوی 
در مجلس خبرگان رهبری، مدیر کل کمیته امداد خراسان 
رضوی، فرمانده نیروی انتظامی نیشابور، معاونت پرورشی و 

تربیت بدنی آموزشگاه های نیشابور و... دریافت کردند.

ورزش خراسان

  اختلال شخصیت
با سلام، من با مردی که از اقوام نزدیک بود ازدواج کردم. 
قبل از عقد متوجه یک سری از رفتارهای نامناسبش 
شدم و پشیمان شدم. ولی والدینم با اصرار مرا راضی به 
ازدواج کردند. بعد از عقد متوجه شدم همسرم گاهی اوقات 
داروی اعصاب مصرف می کند و وقتی با پزشک مشورت 
کردم، فهمیدم او اختلال شخصیت دارد. الان از این ازدواج 
پشیمانم و می خواهم جدا شوم. احساس می کنم ازدواجم 
بر پایه دروغ بوده و خانواده همسرم، بیماری او را مخفی 

کرده اند. لطفاً راهکاری پیش پایم بگذارید. متشکرم.
زهره نخعی کارشناس ارشد روان شناسی

بیشتر روان شناسان معتقدند نامناسب ترین افراد برای 
ازدواج کسانی هستند که مبتلا به ))اختلال شخصیت(( 
هستند. کسی که مبتلا به اختلال شخصیت است در 
زندگی فردی خود و با تمام روابط بین فردی خود مشکل 
دارد ولی اعتقاد دارد که سالم است و دیگران مشکل دارند. 
ارتباط برقرار کردن با این افراد کار سختی است و نیاز به 
درمان فردی دارند. معمولاً ازدواج با این افراد به شکست 
منتهی می شود. در مورد شما هم این مسأله صادق است 
و ازدواجی که بر پایه دروغ انجام شود، ازدواج سالمی به 
شمار نمی آید. نداشتن حس همدردی با دیگران و وجود 
مشکلات بین فردی در ایجاد صمیمیت و نیز اختلافات 
و ناآرامی در محیط زندگی مشترک و شغلی سبب ایجاد 
آشفتگی در زندگی این اشخاص و وابستگانش شده و در 
نهایت چون مقاوم به درمان هستند، درمان ناتمام خواهد 
ماند. توصیه می کنم قبل از اقدام به جدایی یک فرصت دیگر 
برای درمان به وی بدهید. ولی اگر باز هم مقاومت کرد و 
حاضر به همکاری نشد ، از طریق مراجع قانونی و با توجه به 
این که از بیماری همسرتان اطلاع نداشتید، می توانید اقدام 

کرده و از قانون کمک بگیرید.
خوانندگان گرامی! 

شما می توانید پرسش های خود را از مشاور روزنامه به 
سامانه 300072305 پیامک کنید. پرسش های شما پس 

از بررسی توسط مشاور پاسخ داده خواهد شد.

سلام مشاور

جلیل فخرایی   مدیر کل بنیاد شهید و امورایثارگران خراسان رضوی گفت: در 
آستانه روز بزرگداشت شهدا، مشهد الرضا میزبان خانواده های شهدای شاخص جهان 

اسلام و ایران اسلامی است.
عابدین عابدی مقدم در نشست خبری با اصحاب رسانه ، اظهار کرد: در آستانه روز 
بزرگداشت شهدا مشهد الرضا میزبان خانواده های شهدای شاخص جهان اسلام و ایران 
اسلامی است. وی گفت: اولین کاروان این خانواده های گرانقدر از عصر دیروز وارد 

فرودگاه شهید هاشمی نژاد مشهد مقدس شدند.
مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان رضوی با تشریح برنامه های ویژه روز 
بزرگداشت مقام شهدا در راستای مشهد 2017 خاطرنشان کرد: در این روز بزرگ 
کنگره بین المللی بزرگداشت مقام شامخ شهدا با حضور خانواده های شاخص شهدای 
جهان اسلام و ایران اسلامی در سالن شهید توسلی و شهدای مدافع حرم صبح 

چهارشنبه، 18اسفند ماه جاری با سخنرانی ریاست جمهوری برگزار می شود.
عابدی مقدم در ادامه تصریح کرد: پرچم های اعتاب مقدسه سوریه، مشهد الرضا، 
کربلا ساعت 14روز پنج شنبه 19 اسفند ماه در گلزار شهدا » بهشت الرضا« با حضور 

خانواده های شهدای جهان اسلام و میهن اسلامی به اهتزاز در می آید.
وی افزود: کنگره شهدای جهان اسلام بزرگ ترین برنامه فرهنگی مشهد 2017 است 
که به همت بنیاد شهید و امورایثارگران و با همکاری سایر دستگاه ها در مشهد الرضا 

پایتخت فرهنگی جهان اسلام برگزار می شود.
وی با اشاره به برگزاری برنامه های بزرگداشت روز شهدا و تکریم مادران و همسران 
شهدا در سال مشهد 2017 گفت: چندین برنامه در این زمینه به تهران پیشنهاد 
دادیم چرا که انتخاب مشهد به عنوان پایتخت فرهنگی جهان اسلام به خاطر امام 
رضا)ع( و شهر شهید و شهادت بودن مشهد است بنابراین برنامه هایی در راستای 

فرهنگ شهادت باید متمایز از سایر برنامه ها باشد که مورد پذیرش قرار گرفت. 
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان رضوی افزود: به همین مناسبت در 18 
اسفند میهمان حدود 300 نفر از خانواده شهدای مکرم و معزز ایران و هشت کشور 
جهان اسلام و غیر اسلام نظیر لبنان، بوسنی، تونس، سوریه، عراق و پاکستان هستیم . 
عابدی مقدم خاطرنشان کرد: کنگره بین المللی شهدای جهان اسلام با حضور و 

سخنرانی رئیس جمهور ، خانواده شهدای جهان اسلام از جمله بوسنی هرزگوین و غیره 
در سالن همایش های ایثار )شهید توسلی و مدافع حرم( در مشهد برگزار می شود. 

وی درباره تعداد شهدا و ایثارگران ثبت شده در بنیاد شهید و امور ایثارگران 
خراسان رضوی گفت: 17 هزار شهید، 48 هزار جانباز، 3300 نفر آزاده و در مجموع 
324 هزار نفر افراد تحت عائله آن ها هستند. حدود ۵000 نفر از فرزندان شهدا و 

ایثارگران جویای کار هستند که از این تعداد هزار نفر از فرزندان شهدا هستند.
وی با اشاره به برگزاری برنامه های بزرگداشت روز شهدا و تکریم مادران و همسران 
شهدا در سال مشهد 2017 گفت: چندین برنامه در این زمینه به تهران پیشنهاد 
دادیم چرا که انتخاب مشهد به عنوان پایتخت فرهنگی جهان اسلام به  خاطر امام 
رضا)ع( و شهر شهید و شهادت بودن مشهد است بنابراین برنامه های در راستای 

فرهنگ شهادت باید متمایز از سایر برنامه ها باشد که مورد پذیرش قرار گرفت. 
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان درباره طرح ساماندهی گلزار شهدا گفت: 
از سال 80 ساماندهی گلزار شهدا به صورت فعلی در دستور کار قرار گرفته و تاکنون 

6۵ درصد ساماندهی شده اما درباره 3۵ درصد باقی مانده کار ضعیف پیش می رود.

در آستانه روز ملی شهید و با حضور رئیس جمهور

مشهدالرضامیزبانخانوادههایشهدایجهاناسلاممیشود

بهترین ها را می خواست 
و می ساخت و تن به 
 کارها و امور پست و 

بی ارزش نمی داد و در 
حوزه مدیریت مشغول 

کارهای موردی نمی شد 
بلکه به کارهای کلان و 

بنیادی می اندیشید
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هنگامه طاهری بسته »درآمدهای پایدار« 
در حوزه گردشگری و زیارت برای نوروز 96 

توسط شهرداری مشهد آماده شد .
مدیر امور فرهنگی و گردشگری شهرداری 
مشهد در نشست خبری ظهر دیروز در محل 
ساختمان شمس با اعلام این مطلب گفت: 
بسته درآمدهای پایدار با ایجاد کارگروه 
زیارت در شورای اسلامی شهر مشهد به 
عنوان یکی از پروژه های بین بخشی و نیازمند 
هم افزایی حوزه های مختلف در حال پیگیری 

است.
علی قناویز چی اظهارداشت: این بسته در 
حوزه هایی که قابل ارایه خدمات به زائران 
است مانند حوزه حمل و نقل ، سوغات، 
گردشگری، کارآفرینی و ... برنامه ریزی شده 
و در حوزه استقبال از بهار هم با همین رویکرد 

به ارایه خدمات به زائران خواهیم پرداخت.
او در ادامه از کارآفرینان و شهروندانی که 
در این حوزه از نگاه و ایده ای نو برخوردارند 

دعوت به همکاری کرد.
وی اظهار داشت: با وجودی که اقدام های 
نوروزی امسال سه برابرنسبت به سال قبل 
افزایش سرفصل یافته اما در راستای اقتصاد 
مقاومتی، بدون افزایش اعتبار صورت گرفته 
است به طوری که از 9 سرفصل در سال 
گذشته به 30 سرفصل در نوروز 96 افزایش 

یافته است. 

او خاطر نشان کرد :این افزایش سه برابری 
با سه ظرفیت انجام شده که عبارتند از 
ظرفیت های سازمانی حوزه های زیارت 
افزودن سهم  و گردشگری شهرداری، 
مشارکت های مردمی در خدمت رسانی به 
زائران و مشارکت بخش خصوصی با دیدگاه 

درآمدزایی.
وی تصریح کرد: اطلاع رسانی، استقبال از 
زائر، ساماندهی اسکان زائران، گردشگری و 
فرهنگ میزبانی از اصلی ترین سرفصل ها در 

حوزه خدمات به زائران است.
او به طراحی 20 ابزار در حوزه اطلاع رسانی 
به زائران اشاره کرد و یادآورشد: حجم قابل 

توجهی از زیرساخت هایی که امسال فراهم 
کردیم مربوط به دنیای مجازی است، محور 
اصلی آن متوجه خارج از شهر مشهد است و 

از 2۵ اسفند ماه توزیع آن آغاز می شود.
او یکی از این موارد را نصب باکس اطلاع رسانی 
در خصوص مشهد بر 1000دستگاه اتوبوس 

مسافربری بین شهری عنوان کرد.
وی ادامه داد: 26 پایگاه در سطح مشهد 
در بخش راهنمای زائر فعال خواهند بود 
که ضمن فراخوانی، از شهروندان داوطلب 
ثبت نام به عمل آمد که این شهروندان در 
حال آموزش در حوزه های راهنمای زائر، 
بازدید های میدانی، شهرشناسی و حرم 

شناسی،ارتباطات موثر و احکام و ... هستند.
قناویزچی ضمن اشاره به 40 نیروی ثابت در 
حوزه گردشگری شهرداری از اهم آموزش 
آن ها آشنایی به زبان های خارجی برای 
راهنمایی زائران و گردشگران سایر کشورها 

یاد کرد.
او در این خصوص بیان داشت: مرکز تلفنی 
زائربه شماره تلفن 096308 هم اکنون دایر 
است و از 26 اسفند ماه به صورت 24 ساعته 

به زائران خدمت رسانی می کند.
مدیر گردشگری و امور زائران شهرداری 
 مشهد بیان کرد: علاوه بر نصب باکس 
اطلاع رسانی در اتوبوس های بین شهری 
200 دستگاه تاکسی درون شهری نیز به این 

باکس های مجهز می شوند.
قناویزچی با تأکید بر برگزاری نمایشگاه با 
هدف تبادل با سایر استان ها بیان کرد: با 
مشارکت سایر استان ها در میدان شهدا از 26 
اسفند تا پنج فروردین و همچنین در بوستان 
کوهسنگی از 29 اسفند تا 10 فروردین 
نمایشگاهی با محور سوغات، صنایع دستی و 

کارآفرینی برگزار می شود.
وی همچنین اذعان داشت: برای مواجهه 
زائران با مناظر بصری مناسب در مسیر 
مجاور راه آهن از تپه سلام تا ایستگاه راه آهن 
به مساحت10 کیلومتر نقاشی و المان نصب 

شده است.

یک مسؤول در شهرداری عنوان کرد

نوروز متفاوت مشهد



فاطمه معتمدى دبير انجمن صنفى توليد 
كنندگان مرغ گوشتى خراسان رضوى با 
اشاره به افزايش توليد گوشت مرغ گرم 
در استان اظهار داشت: براى پاسخگويى به 
نياز شب عيد مردم، از 15 اسفند ماه توليد 
گوشت مرغ گرم در استان نسبت به نيمه 
اول اسفند افزايش حداقل 30 درصدى 

خواهد داشت و روانه بازار مصرف مى شود.

  پيش بينى افت قيمت مرغ گرم
تغييرات  سعيد سلطان محمدى درباره 
قيمتى گوشت مرغ گرم در آستانه شب 
عيد افزود:نه تنها افزايش قيمتى نخواهيم 
داشت بلكه افت قيمت نيز قابل پيش بينى 
است.در حال حاضر خريد گوشت مرغ گرم 
در استان از سوى مردم سنگين است و به 
دليل نگرانى هاى شب عيد فعلاً خريد ندارند 

بنابراين سرانه مصرف بسيار پايين است.
وى اضافه كرد: آنچه اكنون در بازار از 
گوشت مرغ گرم جذب مى شود بيشتر به 
صورت قطعه بندى،انجماد و ذخيره سازى و 
فراورى به شكل مواردى مانند پاچين براى 

ايام عيد است.
وى درباره بالا بودن قيمت مرغ در بازار 
تصريح كرد: مرغى كه اكنون وارد بازار 
شده است جوجه آن به نرخ 2800 تومان 
بوده است و همين مسأله سبب شده است 
كه مرغ گوشتى گرم اكنون در بازار به نرخ 
7300 تا 7400 تومان و مرغ گوشتى زنده 

به نرخ هر كيلو 5000 تومان باشد.
وى در خصوص پيش بينى كاهش قيمت مرغ 
گوشتى گرم در بازار در آستانه عيد خاطرنشان 
كرد: با توجه به ميزان بالاى توليد گوشت مرغ 
گرم، پيش بينى مى شود نرخ هر كيلو از مرغ 
گرم گوشتى در نيمه دوم اسفند ماه به كمتر از 

7000 تومان برسد.
 توزيع روزانه 400 تن مرغ گرم 

در استان 
وى با بيان اينكه روزانه 400 تن مرغ گرم 
در استان روانه بازار مى شود، در خصوص 
ذخيره سازى مرغ براى ايام عيد تصريح 
كرد: بخشى از ذخيره سازى توسط مراكز 
قطعه بندى كشتارگاه ها انجام مى شود و 
امور پشتيبانى سازمان جهاد  همچنين 
كشاورزى نيز در صورت كمبود مرغ در بازار 

ورود خواهد يافت.
وى در گفت و گو با خبرنگار ما با تأكيد بر 

اينكه هيچ گونه نگرانى در خصوص كمبود 
مرغ براى بازار شب عيد در استان وجود 
ندارد، گفت: حتى اگر ذخيره سازى هم 

نباشد هيچ مشكلى وجود ندارد چرا كه 
توليد زياد است.

 سرانه مصرف كمتر از 20 كيلومرغ
سلطان محمدى، سرانه مصرف مرغ در استان 
را كمتر از 20 كيلوگرم اعلام كرد و گفت: اين 
در حالى است كه چشم انداز و پيش بينى دولت 

28 كيلو است و بر اساس همين پيش بينى نيز 
در استان مرغ توليد شده است بنابراين مازاد 

توليد مرغ وجود دارد.

وى مهم ترين دليل كاهش مصرف سرانه 
مرغ در استان را كاهش قدرت خريد مردم 
دانست و گفت: از سوى ديگر طرح هر از 
گاهى برخى شائبه ها در خصوص مرغ، 
كاهش مصرف اين فراورده گوشتى را به 

همراه دارد.

عضو هيأت مديره توليدكنندگان مرغ 
گوشتى خراسان رضوى ادامه داد: متأسفانه 
سال به سال توانايى مردم در خريد رو به 

كاهش است و امسال هم با كاهش مصرف 
مرغ و كم رونقى بازار مواجه بوديم. 

وى با اشاره به وجود 2 هزار و 169 واحد 
توليد مرغ در استان اظهار داشت: از اين 
تعداد تنها 1400 واحد داراى پروانه هستند 

و مابقى به شكل غيرمجاز فعالند. 

��ر

��ر

درمراسم هفته منابع طبيعى انجام شد
  غرس 300 اصله نهال در روستاى غنى 

آباد بشرويه

بشرويه ـ خبرنگار قدس: مسؤول اداره منابع طبيعى 
بشرويه گفت: در هفته منابع طبيعى و روز درختكارى 
300 اصله نهال غير مثمر در بولوار تازه ساخته شده 
روستاى غنى آباد بخش مركزى شهرستان بشرويه به طول 

900 مترنهال كارى شد. 
محمد رضا رفيعى با اشاره به ميزان بارندگى ها در سال 
زراعى جارى گفت:ميزان بارندگى در شهرستان بشرويه 
از ابتداى فصل پاييز و زمستان تاكنون به 44 ميليمتر 

رسيده است.
وى خاطر نشان كرد:ميزان روان آب ها نزديك به 11 
ميليون مترمكعب بوده كه توانسته ايم تنها 3 ميليون 
مترمكعب در سازه هاى آبخيزدارى ذخيره كنيم و بقيه از 
دسترس خارج شده است ولى همين ميزان تأثير خوبى بر 

عرصه هاى منابع طبيعى گذاشته است.
مسؤول اداره منابع طبيعى و آبخيزدارى بشرويه با اشاره به 
اجراى طرح هميار طبيعت خاطر نشان كرد: انتظار است تا 
مردم و مسؤولان در اجراى طرح هميار طبيعت همكارى 

داشته باشند.
 وى افزود: تعداد 400 كارت هميار طبيعت آماده شده كه 

بين مردم و مسؤولان توزيع خواهد شد.

رئيس اتاق اصناف عنوان كرد
 طرح فروش عيدانه جايگزين نمايشگاه 

عرضه مستقيم كالا در تايباد
تايباد - خبرنگار قدس: رئيس اتاق اصناف تايباد از 
طرح فروش عيدانه با تخفيف 10 تا 30 درصدى به جاى 
برگزارى نمايشگاه عرضه مستقيم كالا دراين شهرستان 

خبر داد.
سيد كاظم سيدالحسينى در اين باره توضيح داد: در 
نمايشگاه عرضه مستقيم مجبوريم برخى از غرفه ها را به 
شركت كنندگان ساير شهرها بسپاريم كه اين به معناى 

خروج پول از شهرستان است. 
وى عنوان كرد: با اين طرح كسبه معتبر شهر با ارايه 
تخفيف هاى مختلف به شهروندان ارايه خدمت خواهند 
كرد كه اين موجب توسعه بازار و جلوگيرى از خروج 

سرمايه شهروندان از شهرخواهد شد.
رئيس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان تايباد 
در اين زمينه اظهار داشت : در راستاي پيشبرد اهداف 
سازماني، تنظيم بازار، حمايت از حقوق مصرف كنندگان و 
بازار داخلي با مساعدت مسؤولان محلي، براي اولين بار با 
اتخاذ تمهيدات لازم در طرح فروش كالايي عيدانه اصناف 
منصف در تعداد 200 واحد صنفي متقاضي تا سى ام 
اسفند ماه با تخفيف هاى سه الي 15 درصد در سطح 

شهرستان فروش ويژه نوروز خواهند داشت. 
محمد اشرفي با اشاره به اينكه در اين واحدهاي صنفي 
همه كالاهاي اساسي و مورد نياز شب عيد عرضه مي گردد، 
افزود: ضمن اطلاع رساني لازم بنرهاي يك شكل بر سر 
درب واحدهاي مرتبط نصب مي گردد تا مردم شهرستان 

نگران خريد كالاهاي مورد نياز نباشند. 
وى اظهار داشت: طرح نظارتى پايش بازار و خدمات 
ويژه نوروز 96 نيزدرشهرستان مرزي تايباد آغاز شده و 
شهروندان مى توانند شكايات خود را با تلفن 124 گزارش 

دهند.

فرماندار نيشابور:
  درخت نماد اصلى حفاظت 

از زمين است
نيشابور- خبرنگارقدس: فرماندار ويژه نيشابور در مراسم 
روز درختكارى اظهار كرد: يكى از باقيات و صالحاتى كه 
انسان مى تواند از خود بر جاى بگذارد، كاشت درخت است 
و تا هر زمانى كه مردم از سايه و ميوه اين درخت بهره 
مى برند، بركات و خيرات آن شامل كسى مى شود كه آن 

درخت را غرس كرده است.
سعيد شيبانى گفت: مردم بايد نسبت به گسترش و ترويج 
اين سنت حسنه گام بردارند و تلاش كنند و به ازاى هر 
درخت خشكيده كه قطع مى شود، چند درخت جايگزين 

شود.
وى يادآورشد: بايد در راه ترويج فرهنگ درخت كارى 
بكوشيم و دراين راه نهادهاى فرهنگى و تأثيرگذار جامعه 
مانند جهادكشاورزى،آموزش و پرورش، شهردارى،محيط 
زيست، منابع طبيعى، مراكز آموزش عالى و... مى بايست 

نقش آفرين باشند.
گفتنى است در اين مراسم چندين نهال توسط مسؤولان 
و دانش آموزان غرس وهمچنين تعدادى نهال رايگان از 
سوى اداره منابع طبيعى، سازمان پارك ها وفضاى سبز 

ومجتمع فولاد شهرستان در بين مردم توزيع شد.

يك روز پس از گزارش قدس عنوان شد

در حاشيه برگزارى اجلاس آسيايى جامعه ايمنقيمت گوشت مرغ كاهش مى يابد
  منطقه ثامن مشهد عضو جامعه

 ايمن شد 
محمود يوسف پور: شهردارى مشهد مقدس با تجربه 

چندين ساله شايسته پرچمدارى جوامع ايمن در آسياست.
سيد صولت مرتضوى شهردار مشهد مقدس روز گذشته در 
مراسم افتتاحيه هشتمين اجلاس آسيايى جامعه ايمن كه 
به همت شهردارى مشهد در هتل پارس در حال برگزارى 
است، تأكيد كرد: شهردارى مشهد با تجربه چندين ساله در 
اين حوزه با برنامه هاى مستمر به حق شايسته پرچمدارى 
جوامع ايمن در آسياست و از همين رو به همه كسانى كه 
به انتقال دبيرخانه جامعه ايمن آسيايى به مشهد مقدس رأى 

مثبت دادند، تبريك مى گويم.
شهردار مشهد با بيان اينكه هر ساله بيش از 25 ميليون نفر 
از سراسر ايران و جهان، براى زيارت حضرت رضا(ع) به اين 
شهر مشرف ميشوند، افزود: در سياست هاى كلى نظام مقدس 
ايران، افزايش و گسترش آموزش، آگاهى و آماده سازى 
مسؤولان و مردم براى رويارويى با عوارض ناشى از حوادث 
و سوانح غير مترقبه مانند زلزله و سيل، به عنوان مهم ترين 

هدف تعيين شده است.
مرتضوى ادامه داد: تدوين قوانين و آئين نامه هاى جديد 
مورد نياز، تقويت همكارى بين بخشى براى موفقيت در هر 
يك از اقدامات جامعه ايمن، شناسايى علل اصلى و عمده 
آسيب هاى شهروندان، توسعه ارتباطات ملى و بين المللى با 
ساير جوامع ايمن، ارتقاى ايمنى و آموزشى و ايمن سازى 
كاربران آسيب پذير شهر مانند عابران پياده و دوچرخه سواران، 

همه در راستاى اهداف جامعه ايمن در مشهد است.
صولت مرتضوى در بخش ديگرى از سخنانش با اشاره به اينكه 
مديران شهرى همت خود را صرف ايجاد جامعه ايمن و امنيت 
عمومى براى شهروندان كرده اند، افزود: با كمال تاسف اين در 
حالى است كه تروريسم بين الملل با ايجاد جنگ نيابتى بخشى 

از پيكره جهان اسلام و شهرهاى ايمن را نا امن كرده است.
«گلدبرند شونبرى» مديركل سوئدى انجمن بين المللى جامعه 
ايمن نيز در اين مراسم، با بيان اينكه مشهد سالانه پذيراى 25 
ميليون زائر و گردشگر داخلى و خارجى است، افزود: بايد سطح 
ايمنى در منطقه ثامن طورى باشد كه مسافران خارجى با ديدن 

كاركرد جامعه ايمن در اين منطقه از آن الگوبردارى كنند.
وى با اشاره به اينكه منطقه يك مشهد به عضويت جامعه 
ايمن درآمدهاست، افزود: عضويت منطقه ثامن در حاشيه 

برگزارى اين اجلاس، نهايى مى شود.
گفتنى است، هشتمين اجلاس آسيايى جامعه ايمن در هتل 
پارس مشهد با حضور 30 نماينده از 16 كشور روز گذشته آغاز 
به كار كرد و 3 روز ادامه خواهد داشت. اين اجلاس در چارچوب 
سلسله همايش هاى رويداد مشهد 2017 برگزار ميشود. 

اجلاس بعدى در سال 2018 در تبريز برگزار خواهد شد.

 معاون اشتغال و خودكفايى كميته امداد خبر داد
  152هزار مددجوي خراسان رضوى

در انتظار سرمايه اشتغالزايي 

گناباد-خبرنگارقدس: معاون اشتغال و خودكفايى كميته 
امداد خراسان رضوى گفت: طبق بررسى هاى انجام شده از 
مجموع 320 هزار نفر مددجوى تحت پوشش اين نهاد 
152 هزارنفر در صورت داشتن سرمايه لازم به توانمندى 

دست مى يابند و شغل مناسب ايجاد مى كنند.
سيدحسين كرابى در نشست كارگروه اشتغال و سرمايه 
گذارى شهرستان گناباد در محل كميته امداد شهرستان 
گنابادگفت:در سال گذشته اعتبار اشتغالزايى اين نهاد 1200 
ميليارد ريال بوده كه امسال به 680 ميليارد ريال كاهش يافت 

و تاكنون 620 ميليارد ريال آن جذب شده است.
وى افزود: از مجموع 37 هزار و 700 طرح اشتغالزايى در 
دست نظارت كميته امداد متصديان 36 هزار و 700 طرح 
از شرايط شغلى خود رضايت كامل داشتند و 1000 نفر به 

توفيق لازم دست نيافتند.
معاون كميته امداد خراسان رضوى گفت: در مجموع 88 
هزار طرح اشتغالزا توسط مددجويان اين نهاد در سال هاى 
گذشته اجرا شده كه 37 هزار و 700 مورد آن مربوط 
به پنج سال اخير است. وي به اجراى 15 طرح نيروگاه 
خورشيدى با اعتبار 3 ميليارد و 300 ميليون ريال براى 
توانمندسازى مددجويان در سال جارى اشاره و بيان كرد: 
اجراى اين طرح ها در 10 ماه گذشته يك ميليارد و 30 

ميليون ريال بازگشت سرمايه داشته است.
فرماندار گناباد هم در اين نشست گفت: با وجود شرايط 
سخت اقتصادى با حمايت هاى دولت تدبير و اميد 190 
ميليارد ريال تسهيلات اشتغالزايى در بخش هاى مختلف از 

ابتداى امسال در اين شهرستان پرداخت شد.
محمدعلى نبى پور افزود: افزون بر 90 درصد اعتبارات 
اشتغالزايى توسط بانك هاى عامل در گناباد جذب شد و 

سه بانك 100 درصد اعتبارت را جذب كردند.

فرماندار خواف تأكيد كرد 
  لزوم نظارت ويژه و تنظيم بازار

در آستانه نوروز 
سلامى-خبرنگار قدس: فرماندار خواف بر لزوم نظارت ويژه 

و تنظيم بازار در آستانه نوروز در اين شهرستان تأكيد كرد.
محمد رضا پهلوان نژاد در جلسه طرح تشديد نظارتى 
ويژه نوروز96 اظهار داشت: مسؤولان ستاد تنظيم بازار 
شهرستان خواف بايد به گونه اى كنترل بازار را در دست 
بگيرند كه مردم با احساس آرامش و اعتماد در روزهاى 

پايانى سال مايحتاج خود را تهيه كنند.
در ادامه صنعتى، رئيس اداره صنعت، معدن و تجارت 
شهرستان خواف نيز گزارش كاملى از اقدام هاى نظارتى در 
حوزه بازار در ايام طرح ويژه نوروز ارايه و از آمادگى واحد 
نظارت و بازرسى اين اداره براى تشديد اقدام هاى نظارتى و 

پاسخگويى به شكايت هاى شهروندان خبر داد.
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قيمت در سطح شهرنرخ طلا و سكه

(تومان)
115/100

1/203/000
1/170/000

675/000
378/000

3/770

هر گرم طلاى 18 عيار
سكه تمام طرح جديد
سكه تمام طرح قديم

نيم سكه
ربع سكه

دلار

مديرعامل شركت آب منطقه اى:

68 درصد ظرفيت سدهاى خراسان رضوى خالى است

خبر

ايرنا: مديرعامل شركت آب منطقه اى خراسان 
رضوى گفت: از ابتداى سال آبى جارى تاكنون 
132 ميليون مترمكعب آب به سد دوستى وارد 

شده كه نسبت به سال گذشته افزايش دارد.
محمدحسين جعفرى افزود: هم اينك 30 درصد 
ظرفيت سد دوستى پرآب شده كه اين ميزان 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته سه درصد 

افزايش يافته است.
وى ظرفيت ذخيره سدهاى بزرگ و در حال بهره 
بردارى خراسان رضوى را در مجموع يك ميليارد 
و 512 ميليون مترمكعب اعلام و بيان كرد: يك 
ميليارد و 211 ميليون مترمكعب از اين حجم 
مربوط به سد مشترك ايران و تركمنستان با عنوان 

سد دوستى است.
مديرعامل شركت آب منطقه اى خراسان رضوى 
حجم كنونى آب ذخيره شده پشت سد دوستى 
را 362 ميليون مترمكعب ذكر و بيان كرد: اين 
سد سهم بيش از 50 درصدى در تأمين آب شرب 

كلانشهر مشهد دارد.
وى همچنين به افزايش 6 درصدى ميزان آب 
جمع شده پشت سدها در خراسان رضوى اشاره و 
بيان كرد: هم اكنون 498 ميليون مترمكعب آب 

در پشت سدهاى استان ذخيره شده است.
جعفرى ادامه داد: بر اين اساس در مجموع 32 
درصد ظرفيت سدها در خراسان رضوى آب دارد و 

68 درصد ظرفيت آن ها خالى مانده است.
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ابراهيم باى: عضو شوراى شهرستان 
خواف در شوراى اسلامى خراسان رضوى 
گفت: امروز به واسطه تلاش هاى دولت 
يازدهم بسيارى از مشكلات روستاها 
برطرف شده و به طور يقين مردم نيز 
قدردان اين امنيت و آسايش به وجود آمده 

در كشور هستند.
صيداحمدى به قدس افزود: دولت يازدهم 
در ارايه خدمت به مردم، عدالت را محور 
اصلى برنامه هاى خود قرار داده تا آحاد 

مردم از خدمات نظام برخوردار شوند.
وى مهم ترين سرمايه دولت را اعتماد و 
رضايتمندى مردم برشمرد و خاطر نشان 
كرد: اقدام هاى دولت در زمينه گسترش 
و توسعه فضاهاى آموزشى و جلب 
مشاركت هاى مردمى بسيار مثبت و قابل 

توجه است.
وى در ادامه با اشاره به مشكلات بهداشتى 
و درمانى در شهرستان گفت: يكى از 
مسايل اصلى درمانى در اين شهرستان، 

كمبود نيروى متخصص است كه بايد 
زمينه را براى حضور و پايدارى نيروهاى 
متخصص بومى شهرستان فراهم كنيم و 
قطعاً در كوتاه ترين زمان اين مشكل را 

برطرف مى كنيم.
صيداحمدى تصريح كرد: در زمينه تجهيز 
بيمارستان و مراكز درمانى شهرستان نيز 
بايد تلاش  كنيم تا در اسرع وقت كمبودها 

برطرف شود.
توسعه مشاركت هاى  داد:  ادامه  وى 
اجتماعى به انسجام هر چه بيشتر و تقويت 
هم گرايى بين قشرهاى مختلف جامعه 

منجر مى شود.
صيداحمدى تحقق اين مهم را يكى 
از راهكارهاى اصلى توسعه همه جانبه 
شهرستان دانست و بيان داشت: در همين 
اجرايى در  راستا مديران دستگاه هاى 
شهرستان خواف بايد با شناسايى مشكلات 
و تلاش براى رفع نيازمندى هاى مردم 
زمينه ارتقاى سطح رضايتمندى اجتماعى 

را فراهم كنند.
وى در پايان با اشاره به اينكه تكميل جاده 
مواصلاتى خواف- باخرز با بهره گيرى از 
تسهيلات راه هاى كويرى در حال انجام 
است، اظهار داشت: 21كيلومتر از روسازى 
جاده باخرز به سلامى، انجام شده و براى 
ادامه كار و انجام زير سازى ها از اعتبارات 

مشاركت ها بهره خواهيم برد.

عضو شوراى شهرستان در شوراى اسلامى خراسان رضوى در گفت و گو با قدس انتقاد كرد

كمبود نيروى متخصص درمانى در خواف

تنظيم قيمت مرغ منجمد در آستانه نوروز
قدس: در پى درج گزارش روز گذشته 
روزنامه قدس در خصوص گرانى مرغ و 
گوشت قرمز در مشهد و لزوم ورود مسؤولان 
براى كنترل و تنظيم بازار مصرف مواد 
پروتئينى بويژه در آستانه شب عيد مدير 
كل پشتيبانى امور دام استان از اقدام هاى 
انجام شده براى كنترل قيمت و جلوگيرى 

از افزايش نرخ مرغ خبر داد. 
مدير كل پشتيبانى امور دام خراسان رضوى 
در اين رابطه به توزيع مرغ منجمد با هدف 

تنظيم بازار قيمت مرغ در استان اشاره كرد.

سيد احمد دلقندى افزود:از ابتداى اسفند 
ماه سال جارى توزيع و فروش مرغ 
منجمد با قيمت 5500 تومان به عاملان 
فروش در نمايشگاه، فروشگاه هاى بهاره، 
بهره برداران غرفه هاى سازمان ميادين 
و  زنجيره اى  فروشگاه هاى  شهردارى، 
تعاونى مصرف كاركنان دولت آغاز 

شده است.
وى اضافه كرد: اكنون حداقل در پنج نقطه 
مشهد شامل فروشگاه شماره يك مصرف 
اداره كل در تقاطع ارشاد و سازمان آب، 

فروشگاه شماره دو تعاونى مصرف در خيابان 
امام رضا(ع) 35 و واحدهاى سيار مستقر در 
ابتداى بلوار استقلال و شهيد آوينى و نيز 
در سطح نمايشگاه بين المللى مشهد مرغ 
منجمد به قيمت هر كيلوگرم 5800 تومان 

براى مصرف كننده در حال توزيع است.
به گفته وى طبق مصوبه كميسيون تنظيم 
بازار خراسان رضوى قيمت مرغ منجمد براى 
مصرف كننده در شهرستان هاى استان به جز 
سبزوار با احتساب كرايه حمل هر كيلو گرم 

5900 تومان است.



رخ � رخ معاون دادستان مشهد در گفت و گو با قدس خبر داد

احضار مديركل فرودگاه ، مدير 2 ايرلاين و 2 خلبان
فاطمه معتمدى  معاون دادستان عمومى 
و انقلاب مشهد در خصوص احضار مديركل 
فرودگاه شهيد هاشمى نژاد مشهد در پى 
حوادث رخ داده در فرودگاه به دنبال بارش 
برف بهمن ماه گذشته اظهار داشت:15 
اسفند ماه احضاريه براى مديركل فرودگاه 
و مديران شركت هاى هواپيمايى آتا و معراج 
به دليل شكايت مردم به خاطر توقيف و 
حبس چهار ساعت و 30 دقيقه مسافران در 
هواپيمايى آتا و چهار ساعت در معراج و نيز 
دو خلبان شركت هاى هواپيمايى ياد شده 

ارسال شده است.
قاضى سيد جواد حسينى در گفت و گو با 
خبرنگار ما افزود: مديران ياد شده با دريافت 
احضاريه بايد براى ارايه برخى توضيحات در 

فرصت قانونى به دادسرا مراجعه كنند.
وى اضافه كرد: اين احضاريه براى رسيدگى 
به شكايت جمعى از مسافران پرواز شركت 
هواپيمايى آتا و معراج به خاطر توقيف و 
حبس چندين ساعته مسافران در هواپيما 

انجام شده است.
وى با اشاره به اينكه مسافران چهار ساعت 
و 30 دقيقه در پرواز آتا و چهار ساعت در 
پرواز هواپيمايى معراج توقيف بودند، اضافه 
كرد: اين مسأله مشكلاتى را براى مسافران 
ايجاد كرد بويژه اينكه در پرواز مربوط به 

شركت هواپيمايى آتا يك كودك 4 ساله 
سرطانى جزو مسافران بوده است كه با 
اعتراض پدرش بعد از چهار ساعت و 30 
دقيقه توقيف درب هواپيما باز و بيرون 
مى آيند.وى با اشاره به اينكه در كنار 
شكايت مسافران دادستانى نيز به عنوان 
مدعى العموم وارد كار شد،تصريح كرد:در 
خصوص رسيدگى به اين شكايات پرونده در 
دادسرا تشكيل شده است و كار در مرحله 

رسيدگى و تحقيقات قرار دارد.

 اطلاع رسانى به 1000 مسافر
وى اظهار داشت:با هدف اينكه حقى از 
كسى ضايع نشود به تمامى مسافران سه 
شركت هواپيمايى ماهان،آتا و معراج از 
طريق سامانه پيامكى دادسراى عمومى و 
انقلاب مشهد اطلاع رسانى شده است كه 
اگر شكايتى از توقيف غير قانونى مسافران 
در پروازهاى ياد شده دارند از طريق فاكس 
و يا با مراجعه حضورى به شعبه ويژه شكايت 

خود را مطرح كنند.

وى با بيان اينكه پيامك اطلاع رسانى 
ياد شده براى حدود 1000 مسافر سه 
پروازشركت هاى هواپيمايى ياد شده ارسال 
از  شمارى  است،يادآورشد:تاكنون  شده 

مسافران براى شكايت اقدام كرده اند.
وى با بيان اينكه شركت هواپيمايى ماهان 
بيش از هفت ساعت مسافران را در داخل 
هواپيما نگه داشته است،گفت:در اين 
خصوص پرونده شكايتى تشكيل و در 
اين رابطه خلبان پرواز ياد شده به عنوان 
متهم احضار و بازداشت شد و اكنون پرونده 
در مرحله تحقيقات قرار دارد و به زودى 
پرونده وى براى رسيدگى به دادگاه ارسال 

مى شود.
وى ادامه داد:البته خلبان ياد شده با قرار 
تامين آزاد شد ولى پرونده وى در حال 

رسيدگى است.

 تشكيل پرونده جداگانه
وى با اشاره به اينكه براى هر يك از 
شركت هاى هواپيمايى ماهان، آتا و معراج 
پرونده جداگانه تشكيل شده است، گفت: 
اكنون مديرعامل فرودگاه بين المللى مشهد 
و مديرعامل شركت هواپيمايى آتا و معراج 
و دو خلبان شركت هاى ياد شده از سوى 

بازپرس احضار شده اند.

آب و �وا
پيش بينى ادامه بارش پراكنده 

در خراسان رضوى
قدس: بر اساس نقشه ها و مدل هاى هواشناسى امروز نيز ادامه 
بارش ها را به صورت پراكنده در سطح استان بويژه نواحى 
غربى و شمالى خواهيم داشت و از فردا تا آخر هفته جارى 
جوى پايدار همراه با افزايش نسبى دماى روزانه براى استان 

پيش بينى مى شود.
گفتنى است براى امروز سه شنبه در اغلب نواحى خراسان 
رضوى آسمانى قسمتى تا نيمه ابرى همراه با مه صبحگاهى 
با احتمال بارش پراكنده بتدريج كاهش ابر گاهى وزش باد 

پيش بينى مى شود.

��م �وم

��ر

تلفن ثابت در «ابويسان» بوق ندارد

سيداحمد حسينى: عضو شوراى اسلامى روستاى ابويسان 
از حل نشدن مشكلات تلفن ثابت اين روستا پس از گذشت 
چندين سال انتقاد كرد و گفت :ازبدو آغاز به كار شوراى 
اسلامى دور ه چهارم در روستا يكى از مشكلات اساسى كه 
همواره مردم از آن انتقاد مى كنند، مشكلات تلفن ثابت است 

كه همچنان ادامه دارد.
مجيد ابويسانى در گفت و گو باخبرنگار ما افزود: رئيس اداره 
مخابرات جغتاى در واكنش به مشكلات اهالى روستا اظهار 
داشته، اگر قرار باشد اين مشكلات رفع شود بايد محل هايى 
كه كارشناسان مخابرات مشخص مى كنند با هزينه شورا و 
دهيارى گود بردارى شود تابتوانيم نقاط قطع شده كابل ها را 

پيدا و اقدام به تعمير كنيم. 
وى ياد آور شد: دهيارى براى اينكه هرچه سريع تر مشكل مردم 
حل شود اقدام به گود بردارى محل كابل ها كرده ولى متأسفانه 
بعد از گذشت نزديك به چندسال ماموران اداره مخابرات براى 
رفع اين مشكل هيچ اقدامى نكرده اند تا اينكه دراين مدت به 

مرور زمان محل هاى گودبردارى هم پر شده است.
عضو شوراى اسلامى روستاى ابويسان ياد آور شد: اين در 
حالى است كه متأسفانه كاركنان مخابرات براى اينكه خود 
را در اين مسأله بى تقصير جلوه دهند در پاسخ به مراجعه 
كنندگان مى گويند كم كارى شورا ودهيار روستا باعث شده 
است كه اين مشكل همچنان به قوت خود باقى بماند، چرا 
كه ما از اعضاى شورا و دهيارى خواسته ايم مكان هايى كه 
كابل قطع شده است گودبردارى كنند، ولى هنوز اين كار 
صورت نگرفته است.ابويسانى با انتقاد از رئيس اداره مخابرات 
شهرستان جغتاى گفت: كجاى قانون آمده است كه بايد شورا 

و دهيار وظايف مخابرات را انجام دهند.
وى ياد آور شد: متأسفانه رئيس اداره مخابرات جغتاى به علت 
پروازى بودن و ساكن نبودن درجغتاى از مشكلات مخابراتى 
روستاها اطلاعى ندارد و بامراجعه مردم به آن اداره مشكلات 

مديريتى خود را به گردن شوراها و دهياران مى اندازد. 
وى به ملاقات اخير خود با رئيس مخابرات جغتاى اشاره كرد 
و گفت :دراين ديدار با ابراز گله مندى اعضاى شوراى روستا و 
دهيار از وى به خاطر پاسخ كذب كاركنان به مراجعه كنندگان 
به رئيس مخابرات جغتاى يادآور شديم در صورت رفع نشدن 
مشكل مخابرات در روستا اين موضوع را رسانه اى خواهيم 
كرد اما با وجود قول حل شدن مشكل دركمتر از چند روز 
متاسفانه پس از گذشت 10 روز هيچ اقدامى نشده است و 

مشكلات همچنان به قوت خود باقى است.

 شهردارى منطقه 5 در اوج ترافيك آخر سال اقدام به جا به 
جايى ساختمان ميلياردى خود كرده و مردم را سرگردان كرده 
است، در حالى كه اين كار را در تعطيلات عيد هم مى شد 

انجام داد.
915...1484

 متأسفانه شهردارى منطقه 12 نظارتى بر نظافت كوچه هاى 
اقدسيه 53 ندارد. خوش منظر 7 جارو و نظافت نمى شود و 
جمع آورى زباله هم منظم نيست. با 137هم تماس گرفتيم 

ولى متاسفانه در عمل نتيجه اى ديده نمى شود.
915...3072

 چرا عوارض نوسازى امسال سه برابر پارسال شده! سال 
پيش 17 هزار تومان و امسال 52 هزار تومان، متأسفانه نه 
شهردارى و نه شوراى شهر پاسخگو نيستند و توپ را به زمين 

يكديگر پاس مى دهند!
938...6822

 در اتوبوس هاى خط 62 اصلاً معاينه فنى انجام نمى شود. 
صداى بد آن يك طرف و ورود گاز ناشى از دود به داخل 

اتوبوس كه مجبوريم نفس رو حبس كنيم از يك طرف.
935...8597

 دوماه پيش خودروى ليفان ايكس 60 را از نمايندگى كرمان 
موتور در مشهد تحويل گرفتم، طى اين 60 روز چهار بار خراب 
شده است، دو روز پيش هم كه به نمايندگى مراجعه كردم 

گفتند قطعه نداريم بعد از عيد بياييد!
915...6354

 در تهران يك «تكيه دولت» است كه مخصوص تعزيه است. 
با توجه به اينكه مشهد شهرى مذهبى است بهتر است مكانى 
را به صورت دايم براى تكيه تعزيه درست كنند تا شهر مشهد 

هم محلى براى تعزيه خوانى داشته باشد.
915...2021

 جوابيه شهردارى منطقه 10:
احتراماً در پاسخ به مطلب «پليس راه قاسم آباد پل هوايى 
كه گذاشته اند خيلى شيبش زياد است واقعاً رفت و آمد 
براى جوان ها سخت است چه برسد به پيرها با شهردارى 
هم تماس گرفتيم تا پل را درست كنند ولى متأسفانه 
گفتند امكانش نيست اين پل پر رفت و آمد است. 
مندرج در تاريخ 95/11/09 به استحضار شهروند محترم 
مى رساند: با عنايت به رفع معارض شبكه برق فشار قوى در 
حاشيه سعادت، اصلاح شيب ذكر شده در دستوركار قرار 
گرفته؛ همچنين تأمين اعتبار و تهيه پل سراسرى مكانيزه 

در دست اقدام و بررسى است.

مخاطبان عزيز خرسنديم كه ارتباط دوسويه با اين 
رسانه در ارسال سوژه از سوى شما خوانندگان 
گرامى، با راه اندازى اين ستون به ثمر نشست، 

بنابراين اميدواريم مسؤولان دستگاه هاى اجرايى با 
پاسخ خود، ما را در اين مسير همراهى كنند. شما 

مى توانيد از طريق سامانه پيامكى 300072305 با ما 
در تماس باشيد.
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گفت و گو

يك مسؤول در بهزيستى خراسان رضوى به قدس خبر داد
پرداخت 7 ميليارد تومان 

تسهيلات بلاعوض مسكن به خانواده هاى 2 معلولى
هادى زهرايى  معاون هماهنگى 
مؤسسات غيردولتى مشاركت هاى 
مردمى، اشتغال بهزيستى خراسان 
رضوى از پرداخت بيش از 7 ميليارد 
تومان تسهيلات بلاعوض مسكن به 
خانواده هاى دو معلولى استان طى دو 

سال اخير خبر داد.
فاطمه آراسته در گفت وگو با قدس گفت: 

در بحث مشاركت مردمى كه موضوع تعامل دولت و مردم مطرح است، براى رسيدن به 
اهداف سازمان بهزيستى اگر مردم در كنار ما نباشند نمى توانيم نقش پررنگى براى رسيدن 
به اين اهداف داشته باشيم.وى ادامه داد: هدف بهزيستى توانمند كردن افراد تحت پوشش 
است و با توانمند شدن، اين افراد به مرور زمان از چرخه حمايتى مستمر بهزيستى خارج 
و به يك فرد توانمند تبديل مى شوند و يكى از اين حوزه ها كه بحث توانمندسازى در آن 
مطرح مى شود، بحث مسكن است.آراسته افزود: قرار نيست بهزيستى براى افراد تحت 
پوشش خود خانه بخرد يا بسازد بلكه تسهيل گرى و كمك به آن ها صورت مى گيرد تا 
براى خود يك مسكن خريدارى كنند يا بسازند و افراد تحت پوشش بهزيستى مى توانند از 

معافيت هاى انشعابات آب، برق و گاز يا تخفيفات صدور پروانه بهره مند شوند.
وى تصريح كرد:در حوزه تسهيلات بلاعوض تا پايان سال 94 در روستاها و شهرها 4 
ميليون تومان به افراد واجد شرايط اعطا مى شد و در سال 95 اين تسهيلات بلاعوض در 
روستاها به دو برابر يعنى 8 ميليون تومان افزايش پيدا كرد؛ اما متأسفانه هنوز در شهرها 
همان اعتبار سابق پرداخت مى شود و از ابتداى سال تا كنون 70 نفر از روستاييان تحت 
پوشش بهزيستى توانسته اند اين اعتبارات را دريافت كنند.آراسته در خصوص تأمين 
مسكن خانواده هاى دو معلولى گفت: در پايان سال 93 يك تفاهمنامه چند جانبه بين 
سازمان بهزيستى، بنياد مستضعفان انقلاب اسلامى و انجمن خيرين مسكن ساز استان 
منعقد شد كه طى اين تفاهمنامه 30 ميليون تومان در شهرهاى بالاى 25 هزار نفر، 32 
ميليون در شهرهاى زير 25 هزار نفر و 18 ميليون تومان در روستاها به صورت بلاعوض 

براى تهيه مسكن خانوادهه اى دو معلولى پرداخت مى شود.
وى ادامه داد: سهميه استان خراسان رضوى 741 خانوار بوده است كه 285 خانوار 
روستايى و 456 خانوار شهرى در اين طرح قرار مى گيرد كه طى اين دو سال از سهميه 

741 نفرى استان، 243 نفر در روستاها توانسته اند با بانك عقد قرار داد كنند.

خبر

قدردانى معاون دادستان 
از كميته حل اختلاف هيئات مذهبى مشهد 

قدس  گردهمايى رابطين ادارات و نهادها در كميته حل اختلاف هيئات مذهبى مشهد برگزار 
شد.در اين گردهمايى كه با حضور جمعى از مقامات قضايى و ادارى مجموعه قضايى استان و 
همچنين مسؤولان شوراى هيئات مذهبى و نيز نمايندگان ادارات و سازمان ها در كميته حل 
اختلاف هيئات مذهبى مشهد در مجتمع قضايى ولايت اين شهر برگزار شد، امير مرتضوى 
معاون امور اجتماعى و پيشگيرى از وقوع جرم دادگسترى خراسان رضوى با تأكيد بر تلاش 
هرچه بيشتر در زمينه تعظيم شعاير اسلامى كار كميته حل اختلاف هيئات مذهبى را ارزشمند 
دانست و خاطر نشان كرد: در پى تلاش بزرگان هيئات مذهبى و اعضاى اين كميته شاهد 
حل بسيارى از اختلافات در اين قالب بوده ايم و برهمين اساس از تشكيل پرونده هاى قضايى 
جلوگيرى به عمل آمده و اين اقدامات مى تواند الگويى مناسب براى حل اختلاف در ساير 
حوزه هاى اجتماعى و تخصصى و بدون نياز به مراجعه به دستگاه قضايى باشد.گفتنى است در 
پايان  از زحمات و خدمات پيشكسوت هيئات مذهبى مشهد مرحوم حاج حسين درايتى تجليل شد.

معاون هماهنگى 
مؤسسات غيردولتى مشاركت هاى 
مردمى، اشتغال بهزيستى خراسان 
 ميليارد 
تومان تسهيلات بلاعوض مسكن به 
خانواده هاى دو معلولى استان طى دو 

فاطمه آراسته در گفت وگو با قدس گفت: 

ايسنا  استاندار خراسان رضوى با تأكيد بر قطعيت 
تعديل سهام پديده تصريح كرد: سازمان بورس براى 
تعديل سهام پديده فرمولى را مطرح كرده كه به محض 

ابلاغ آن تعديل سهام صورت خواهد گرفت.
عليرضا رشيديان با اشاره به تعديل سهام شركت پديده 
اظهار كرد: تعديل سهام حتماً انجام خواهد شد، اما مسأله 
مهم در تعديل فرمول آن است. پس از اينكه سازمان 
بورس در موضوع پديده ورود يافت، مطالب و الزاماتى 

مانند زمان را در خصوص تعديل سهام مطرح كرد. 
وى ادامه داد: به عنوان نمونه تقدم و تأخر خريد سهام در 
زمان هاى مختلف و يا قيمت هاى مختلفى كه خريداران 
براى خريد سهام پرداخت كرده اند، بايد در فرمول هاى 
تعديل مد نظر قرار گيرد. در واقع ورود اين فرمول كار 

را كندتر كرده است اما مسأله تعديل در جاى خود باقى 
خواهد بود و مردم مالكيت شركت پديده را در اختيار 

خواهند گرفت.
رشيديان تأكيد كرد: در حل و فصل موضوع پديده مردم، 
تسهيلات بانكى، بدهى به پيمانكاران و پرسنل پديده 
و همچنين عوارض دولتى نيز بايد مد نظر قرار گيرد. 
به عنوان مثال همين عوارض دولتى تا حداكثر ممكن 
كاهش يافت و يا تقسيط شده و به عنوان مطالبات 

غيرفورى لحاظ شد.
استاندار ابراز اميدوارى كرد، اين فرمول تعديل ابلاغ 
شود و دفتر معاملات سهام پديده براى خريد و فروش 

بازگشايى شود. 
وى در خصوص اقدام هاى صورت گرفته براى ساماندهى 

مسايل پديده عنوان كرد: در اين مدت نيز قسط نخست 
كنسرسيوم پديده واريز شد و تا آخر امسال درصدى 
ديگر از اين كنسرسيوم نيز پرداخت مى شود و به نسبت 

پيشرفت كار نيز ساير مبالغ پرداخت خواهد شد.

استاندار خبر داد
تعديل سهام پديده در انتظار ابلاغ فرمول بورس
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نرخ خدمات هتل هاى خراسان رضوى 
در نوروز 96 افزايش نمى يابد

تسنيم: رئيس اتحاديه هتل داران خراسان رضوى گفت: در 
نوروز 96 افزايش نرخ خدمات در هتل هاى خراسان رضوى 

نداريم.
محمد قانعى اظهار داشت: كاهش زمان اقامت و ماندگارى زائر 
در مشهد ارتباطى به مسايل اقتصادى ندارد و حتى زائرانى 
داريم كه ماهانه به مشهد سفر مى كنند.وى افزود: به طور 
ميانگين هر فرد ايرانى سالى سه بار و هر خانواده ايرانى سالى 
يك بار به مشهد سفر مى كند و بايد در زمان حضور زائر در اين 
شهر مقدس تنوع زيارتى در همه جهات بويژه امور فرهنگى 
داشته باشيم و بايد روى مباحث زيارت، فرهنگ، اعتقادات، 

آيين ها و سنت ها كار شود.
قانعى تصريح كرد: 206 هتل در خراسان رضوى در امر 
اسكان زائران امام  رضا(ع) خدمت رسانى مى كنند كه از اين 
تعداد 194 هتل در مشهد و 12 هتل ديگر در شهرستان هاى 
استان هستند.وى تأكيد كرد: در طول سال 25 درصد از 
ظرفيت هتل هاى خراسان رضوى پرُ مى شود و اين عدد در 
ايام خاص سال به 80 درصد مى رسد و متأسفانه مشكل اصلى 
خالى بودن هتل ها به مكان هاى  اقامتى غيرمجاز برمى گردد كه 
در اين زمينه نيازمند اقدامى مناسب وبرخوردى جدى توسط 

مسؤولان اجرايى، قضايى و انتظامى هستيم.
وى در خصوص نرخ خدمات هتل ها نيز تصريح كرد: اگر 
زائران و مسافران نوروزى با هر گونه دريافت مبلغ اضافى به 
بهانه افزايش نرخ خدمات هتل ها به بهانه نوروز روبه رو شدند، 
موضوع را به بازرسان اتحاديه هتل داران خراسان رضوى كه در 
محل اسكان مستقر هستند، اعلام كنند تا در كوتاه ترين زمان 

ممكن با فرد يا افراد متخلف برخورد قانونى صورت پذيرد.
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